

مجلس سنا

بقیه از صفحه اول

مهر فی وزیران جدید آقای نخست وزیر

چون در مدت تعطیل مجلس سنا چند نفر از وزراء تغییر کرده، اجازه می-خواهم و وزارت جدید را به حضور آقایان معرفی کنم.

جناب آقای محسن رئیس وزیر امور خارجه.

جناب آقای فروهر وزیر کار.

جناب آقای مهندس اشرفی وزیر پست و تلگراف.

جناب آقای مهندس شریف امامی وزیر راه.

ضمنا نظر باینکه آقایان نمایندگان محترم بیاناتی را در وقت اجتماع قرار داد بازرگانی ایران و شوروی فرمودند، اجازه می-خواهم مطالبی عرض برسانم.

راجح بقیت

جناب آقای کاظمی ضمن بیاناتی به موضوع گفت و گو با قرار داد بازرگانی ایران و شوروی اشاره فرمودند.

راجح بقیت جناب آقایان است بگویم بطوریکه آقایان استحضار دارند که جریانات مربوط بقیت فعلا در مجلس شورای ملی مطرح است. ولی برای استحضار عرض می-کنم دولت سابق قرار دادی با شرکت نفت منعقد کرده بود که بعدا بمجلس تقدیم کرد که مجلس طبق سنت و مقررات موضوع را مورد مطالعه قرار دهد.

مجلس هم سه ماه و نیم قبل موضوع را برای رسیدگی بکیسیتیون احاله داد و در مقابل سوالی که از طرف کیسیتیون شد پرونده های مربوط باین کار از طرف دولت به کیسیتیون احاله گردید.

و نایبندای هم به کیسیتیون فرستاده شد و فعلا موضوع در کیسیتیون مطرح است و فعلا قبل از اینکه مطالبات کیسیتیون تمام شود، مذاکرات زیادی بنظر نمی-رسد لازم باشد (کاظمی) - نظر دولت چیست آیا موافقت یا مخالفت کرد دولت موافقت نمودند نایبندای مقررستاد و پرونده ها را مقررستاد.

کاظمی - پس چرا برپایه نایبندای می-گردد دولت مخالف بود لایحه را پس می-گرفت و نایبندای هم بکیسیتیون می-فرستاد.

قرار داد بازرگانی ایران و شوروی

موضوع دیگر راجح به قرارداد بازرگانی ایران و شوروی است. از طبق معمول سنواتی شبها تقریر، داری خامس آل عبای (ع) از طرف صنف زرگر جوهری در مسجد شاه منتهی پس از بیانات شیوا و مؤثر حضرت آقای سلطان الواعظین آقای خلیل الواعظین مبلغ ۱۵ ساله مستعین را پیش میرساند.

عزاداران صنف زرگر و جوهری

۸۹۹۲-آ

یا ابا عبدالله الحسین

بناسبت ایام سوگواری خامس آل عبای مجلس وعظ و روضه در خیابان برق کوچه امین در بار مسجد سپهسالار که متعلق به آقای حاجی آقا حسین مجتهد، جنابانی میباشد از شب پنجم محرم الی ۱۳ از ساعت الی ۱۱ منعقد است از عموم علماء و مسلمین مثنی است شرکت نماید.

از طرف ششتری های مقیم طهران

۸۹۵۴-آ

مجلسی ذکر مصیبت حضرت خامس آل عبای علیهم السلام

مطابق معمول سنواتی در حسینیه مرحوم ضد الملک نایب السطنه طاب ثراه از روز الی ۱۵ محرم از ساعت الی ۸ بعد از ظهر منعقد خواهد بود.

۸۹۲۸-آ

اینجانب از طرف اهالی خیابان تقوین از خدات شایه روزی جناب آقای اعیان شهابی رئیس برزن و جناب آقای شایگان رئیس دادگاه و مصطفی بنجام معاون برزن در مورد جلوگیری از سدسازی و تنظیم حدود برزن تشکر نموده و از جناب آقای شهردار تقاضای تنویر ایشان را دارم.

۸۹۸۶-آ

مجلس سوگواری خامس آل عبای

نظر بصیبت خامس آل عبای علیهم السلام طبق سالهای گذشته از طرف هیئت حسینی صنف قناد از روز عتبه ۵ محرم الی ۱۰ یوم از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر مجلس روضه خوانی در مسجد مرحوم حاج شیخ عبید اللی واقع در سرچشمه منعقد است از بیانات واعظان شهردار آقای فلسفی و آقای حاج میرزا عبدالله و آقای ناونسی و آقای خندق آبادی و آقای حاج میرزا علی لیر تبریزی استفاده فرمائید.

از طرف هیئت حسینی صنف قناد - رئیس صنف حاجی نایب علی

۸۸۹۷-آ

آقایان مالکین اتوبوسهای خط ۴

برای آخرین مذاکره راجح به شرکت اتوبوسهای خط ۴ و تعیین هیئت مدیره در تاریخ ۲۷/۲۸/۲۹ پنج بعد از ظهر انتهای خیابان شاهپور روبروی کوچه تهرانی کوچه زمانراهه دست چپ درب چهارم منزل آقای هاشمی حضور بهرسانید.

۸۹۱۵-آ

آقای فری زاده - چون در

موضوع قرارداد بازرگانی ایران و شوروی و مذاکرات دولت با امریکاییان مطالب مختلفی در افواه و جراید شنیده و دیده میشود بنده از حضور آقایان نخست وزیر استفاده کرده و تقاضا میکنم مجلس سنارا در صورتیکه مقتضی بداند از جریان امر روشن کنند.

سه ماه و نیم قبل که دولت حاضر متصدی امور شد از طرف سفیر کبیر شوروی اظهار تمایل شد که ارتباطات تجاری که مدتی مسکوت بود مجددا سیر اولی خود را طی کند و معاملات تجاری بین دو کشور مثل سابق انجام شود.

چون من نیت دوسفر کبیر شوروی ملاحظه شد و از طرف دیگر انجام این امر هم بقدر مناطق شمالی ایران است این بود که برای این کار اقدام ضمن صحبت و مذاکره کرده یاد آوری کردید که لازم است برای حل چند موضوع نیز اقدام شود، زیرا درغ-پراپنصورت ممکن است انجام تجارت چهار اشکالاتی شود.

آن مطالب عبارت از سه امر بود: اول - افسران ایرانی که در شوروی باسارت بسر میبرند. دوم - اختلافات مرزی که از مدتها قبل وجود داشت و باعث برخورد هائی در مرزها میشد. سوم - مطالبات طلای ایران از شوروی.

پس از مذاکرات بسیار افسرانی

که در خاک شوروی بودند در مدت قلیلی تسلیم مقامات نظامی ایران شدند و راجح بوضع مرزی هم که شاید بیش از سی سال بین ایران و شوروی مورد بحث بوده، کیسیتیون دولت شوروی معرفی کرد که از ۲۵ اکتبر برای ملاقات کیسیتیون ایران حاضر خواهند بود و حاضر شده اند این اختلافات را و تقیم کنند.

از طرف دولت ایران هم آقای مظفر اعلم (سر دار امتحان) انتخاب شده اند.

راجح بطالبات طلای ایران از شوروی آنها اظهار می-کردند که ما هم مطالباتی از ایران داریم و در نتیجه اینطور موافقت شد که کیسیتیون از نایبندگان شوروی و ایران تشکیل شود و دولت شوروی هم حاضر شد اساس مذاکرات را بر موافقتنامه ۱۷ مارس ۱۹۴۳ قرار دهند.

این موافقتنامه عبارت از موافقت نامه ای است که با متفقین در وقت که در تهران متوقف بودند راجح بطالبات ایران منعقد شد.

پس از اینکه راجح باین موضوع موافقت شد برای مذاکرات تجاری اقدام گردید و اساس این مذاکرات هم قرارداد ۱۹۴۰ است که هنوز هم بقوت قانونی خود باقیست.

بر اساس این قرارداد مدتی است مامورین وزارت اقتصاد مشغول مذاکره هستند و هنوز هم مذاکرات خاتمه نیافته ولی لازم است بگویم که موضوع بازرگانی ایران و شوروی است. از بقیه در صفحه پنجم

از آقایان دوستان و اهالی محترم محل که در مراسم تشییع جنازه و مجالس ختم و هفته مرحوم جشید علاء برادر عزیزمان حضور یافته و با نیتوا شفاها اظهار همدردی فرموده اند بدینوسیله تشکر نموده چنانچه بناسبت تالیفات روسی در بازده آقایان محترم تصوری شود مندرت طیلم.

۸۹۷۶-آ

دکتر محمد علاء - حسین علاء

باقتخار روز تولد اعلیحضرت همایون شاهنشاهی

اولین سالنامه ورزشی تاج با جلد رنگین و کاغذ اعلی شامل ۱۶۰ صفحه بهترین مطالب و دستورات ورزشی و داستانهای شیرین با بیش از ۵۰۰ کراوردی در روز ۲۹ روز فرخنده تولد اعلیحضرت همایونی منتشر خواهد شد.

۸۷۹۲-آ

۱۰-۴

داوطلبان امتحانات متفرقه

برای تحصیل دوره اول و دوم دبیرستان و دبستان در کلاسهای شبانه آموزشگاه معرفت (عمومی و خصوصی) زیر نظر دبیران وزارت فرهنگ ثبت اسم نماید.

سر چهار راه پهلوی شهرضا (مقابل باغ کافه شهرداری)

۸۱۸۶-آ

۶-۶

پولدر آجر

مقداری پولدر آجر موجود است که برای تک پیاده و باغات قابل استفاده است.

پولدر آجر علاوه از استحکام که در سرما و یخ سالم باقی می ماند دارای رنگ طبیعی و مرصع زیبایی باغات است.

اول خیابان فردوسی دفتر آجر سازی و مصالح ساختمانی پهن - تلفن ۷۱۰۸ - ۹۰۰۱-۹

حدیقه تحقیق سنائی

تصحیح آقای درمن رضوی استاد دانشگاه و با همکاری و تصحیح و تصحیح چندین محقق وقت در دهکده سخن و زیر با بهترین کاغذ و چاپ و جلد کاغذی چاپ شده چندی از جمله در دست زینل و مرکز فرهنگ سنائی و کتابفروشی و چاپخانه و کتابفروشی امیر شیرخان سردار است.

۸۹۰۸-آ

۲-۱

آگهی

تقدیب آگهی شماره آ - ۸۹۲۵ - مندرجه در روزنامه شماره ۲۳۵۲/۲۵/۲۶ از اطلاعات موضوع تعیین ساعت و روز انتخابات عمومی صنف بززان که بعلت پیش آمد ایام تعطیل و سوگواری خامس آل عبای بناچار افتاده بود مجدداً آقایان همکاران محترم میرساند:

بنظور انتخاب هیئت مدیره این صنف از ساعت ۸ صبح الی ساعت ۶ بعد از ظهر روز ۳ شنبه ۲۹/۲۸/۲۹ مطابق ۱۸ خرم ۱۳۲۰ در سال شهرداری اخذرای بعمل خواهد آمد و بنابر این افراد وابسته صنف بزاز غرضی فروش میتوانند در ساعت و روز مرقوم رای خود را آزادانه تبیه و پس از احراز هویت در انتخابات عمومی شرکت فرمایند.

بدیهی است عدم حضور آقایان موجب سلب حق اعتراض خواهد بود

رئیس هیئت نظار انتخابات صنف بزاز - حاج حسن صالحین

۸۹۹۰-آ

۳-۱

تیمسار معظم سرتیپ گلپیرا

انتصاب جنابعالی بریاست قدراسیون سبکتیاز کشور موجب امیدواری کثیره محافل ورزشی گردیده و ما این حسن انتخاب را بمومورزشکاران تبریک عرض می نمایم.

عباس هاشمی - اسفند احساسی - عبدالعزیز محمودی - امیر ارباب زاده - رضا پاک نیا - کامیاب مخیری - حمید محمدی نیا - غلامحسین رومیان - انوشیروان توفیق - هادی خالصی زاده

۲۹۶۳-آ

تودیع

اکنون که عازم اروپا هستم از تمام اعضای فامیل و دوستان کرام خدا حافظی کرده و اگر بملت شریف وقت بدر بار همگی نامل شده ام بدین وسیله بوزش خداسته امیرم فرودارم.

دکتر شکلی

۸۹۶۱-آ

عرض تشکر و قدردانی

بار دیگر مراتب عرض قدردانی خردمان از مراسم و توجهات ذوات محترم علماء و رؤساء دوائر و تجار و عموم دوستان و آشنایان که در مصیبت وارده با شرکت در مجالس ترجمیم فوت شادروان مرحوم محمد حسن زمانی و ابرار مراسم که در مراسم ورود جنازه از بیستی و تشییع در بندر عباس و مخصوصا در مراسم دفن در لارواز اظهار همدردی و اتمام مجالس ترجمیم در بندر عباس - دوی - شارجه - فسا - کرمان بعمل آمده تشکرات قلبیه تقدیم میاریم - دکتر علی اکبر زمانی لمبئی - دکتر حبیب رضا پور محمد - جوان زمانی - عبدالعزیز محمد زمان - اسدالله نئی زمان - عبداللّه زمانی - علی امداد - محمد رضا بهروری - محمد باقر نئی زمان - ابراهیم رضا پور - خلیل سعدابن - محمد حسن صداقت - حاج علی اکبر رضا پور - زمانی میناب

۸۹۹۴-آ

حسن انتخاب

انتخاب آقای محمد امین رباعی را به اموالت فرهنگ آذربایجان که از جوانان درستکار و دانشمند میباشد بمقام وزارت فرهنگ تبریک میکنم

۸۵۳-آ

اسمهیل افجه

از ذوات محترم و خوششان و دوستان ارجمندی که در مراسم سوگواری حاجی سید جعفر هاشمی شرکت و باکتیا و تلگرافا یا در جرای اظهار همدردی و لطف فرموده اند از اسیم قلب تشکر نموده و سلامتی خود و فامیلشان را از درگاه خداوند مسئلت مینمایم.

۸۹۶۷-آ

حاج سید علی اصغر هاشمی

انا لله وانا الیه راجعون

در گذشت نایبکنام شادروان مرحوم سران محسن معظمی فلاح فروغ برومزه آقای حاج حسین معظمی فلاح داماد اینجناب را در راه - واز باطالع اقوام واخوان مؤمنین میرساند. مجلس ترجمیم از ساعت ۵ الی ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۷ مهر مطابق ششم محرم العرام در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.

سید ابوالقاسم کاشانی

خانواده های معظمی فلاح - شاکری - مصطفوی - سعیدی - صادقی در بانی با کمال تأثر فوت ناگهانی سران محسن معظمی را باطالع دوستان آن مرحوم میرساند. مجلس ترجمیم مردانه ساعت ۵ الی ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۷ مهر در منزل حضرت آیه الله کاشانی و مجلس ترجمیم زنانه در همان روز و ساعت در منزل آقای حاج حسین معظمی واقع در خیابان ری کوچه شرق (مقابل درب دار) کوچه اول دست راست منتهی بر باشد.

۸۹۹۸-آ

با کمال تأسف بمومور بازماندگان آن مرحوم مخصوصا آیت الله آقای حاج سید ابوالقاسم کاشانی این مصیبت را تسلیت میدهم

انا لله وانا الیه راجعون

خانواده های علی الحساب - اعظمی - توکلی - کاظمی فخار - هلاکتی - حراری فوت نایبکنام آقای عباس باقرزاده اثره را باطالع خوششان و دوستان میرساند. مجلس ختم مردانه در مسجد حاج ابوالفتح واقع در خیابان ری جنب میدان شاه از ساعت ۹ الی ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۲۷/۲۸/۲۹ میباشد

۸۹۶۵-آ

بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

انا لله وانا الیه راجعون

بایکدنیا تأسف فوت ناگهانی هموزاده عزیز برادر و عه زاده کرامی کرم آقا خسروانی را در باریس باطالع دوستان آن مرحوم میرساند. مجلس ختم مردانه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه ۲۹ در مسجد مجیدالدوله و مجلس ختم زنانه در همان روز در خیابان شاهپور دوچه حمام زاغی منزل فضلعلی خسروانی منعقد خواهد بود.

انا لله وانا الیه راجعون

خلیل کوزه کنانی - اسمعیل کوزه کنانی - فضلعلی خسروانی - مهدی کوزه کنانی - رحیم کوزه کنانی - عباس کوزه کنانی - حاج غلامحسین باقرزاده - غلام باقرزاده - غلامحسین میلانی - غلامحسین لطفی - جبار شهبازی

۸۹۵۲-آ

بموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

بانهایت تأسف فوت برادر عزیزم آقای عباس خداداد پسر آقایان

محمد و معهود خداداد را باطالع دوستان و آشنایان میرساند. مجلس تذکر آن مرحوم از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر روز شنبه ۲۷ مهرماه در مسجد امین الدوله واقع در دروازه شیران برپاست.

حاج محمد حسین - ابوالصدق

۸۹۶۰-آ

۲-۲

خانواده های آهنگچی - سنج - مسیحی - ندا پور

با کمال تأسف و تأثر در گذشت آقای عباس آهنگچی اخی آقای حاجی علی آهنگچی و عموی آقایان علی اصغر و محسن و حسن آهنگچی را باطالع دوستان میرساند. مجلس ختم مردانه از ساعت ۹ صبح پنجشنبه ۲۷ مهرماه الی ساعت ۱۱ و ختم زنانه از ساعت ۳ بعد از ظهر الی ۵ بعد از ظهر در منزل شخصی واقع در خیابان امیریه چهارراه منزل السلطان خیابان سر آب و زیر مقابل کوچه بل امیر بهادر کاشی ۲۹۶ منعقد میباشد

۸۹۹۱-آ

این مصیبت را بخانواده محترم آهنگچی و عموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

با کمال تأسف فوت مرحوم آقای میرزا علی اسفند بهرامی را در تهران

باطالع دوستان و آشنایان میرساند. مجلس ترجمیم روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در مسجد حاجی شیخ عبداللئی توری واقع در سرچشمه اول خیابان سیروس بریاست. مجلس زنانه همان روز در منزل شخصی واقع در خیابان سیمرتلی اول خیابان شاه می باشد.

جواد بهرامی - جعفر زاهدی - اسدالله بهرامی - توران بهرامی - شهاب بهرامی - یوسف بهرامی

۸۹۷۰-آ

بموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم

بناسبت تصادف روز شنبه ۲۹/۲۸/۲۹

بنام خدای تعالی و در روز پنجشنبه ۲۹ مهرماه ۱۱ در مسجد مرحوم منفوره بانو شمس السلطنه فرهادی دختر مرحوم سلطان حسین میرزا ایرادوله مجلس تذکری در حضرت مصومه قم در سر مقبره منعقد خواهد شد.

محمد رضا حاجب دولو - منوچهر تیمور تاش

۸۹۵۷-آ

۲-۱

انا لله وانا الیه راجعون

فوت مرحوم سید حسین تقوی را باطالع دوستان و آشنایان میرساند و مجلس شیم مردانه روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در مسجد مرحوم حاج حسن در خیابان بوعلی (ازمنه سابق) و ختم زنانه همان روز در منزل شخصی آن مرحوم واقع در سربل امیر بهادر الی ۳ الی ۵ بعد از ظهر منعقد میباشد

سید ابوالحسن تقوی (الایرجانی) - سید ضیاءالدین

عیانی افجه - حسن دادابین - جلالی - محسن مالکی

۸۹۶۰-آ

این مصیبت را بخانواده های محترم تنوی واقع و دادین تسلیت میدهم

بانهایت تأسف فوت مادر عزیزمان بانو بلیس خاوریان را باطالع

خوششان و دوستان میرساند. مجلس ختم مردانه روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه در مسجد حاج میرمحمد علی واقع در بازار از ساعت ۳ بعد از ظهر الی ۵ بعد از ظهر و مجلس ختم زنانه در همان روز در منزل شخصی خیابان - چراغ برق کوچه امین در پارمنقداست.

عبدالوهاب خاوریان - محمود خاوریان - مصطفی خاوریان

احمد حاج حریری - هوشنگ خاوریان

۸۹۶۲-آ

بموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم

آگهیهای تسلیت

بایکدنیا تأسف تأسفیت مؤله وارد بخانواده ناصری را ببا ماندگان آن مرحوم مخصوصا بانوسفری با تسلیت عرض میکنم

۸۹۴۹-آ

اهواز - یحیی گلپیرا

در گذشت جوان محجرب عباس افرزاده در قلب دوستانش را در چه دار این نموده مصیبت را بخویشانت تسلیت میکنم

۸۹۶۶-آ

کارمندان شرکت با بربری آزاد

زومن برای همکاری با شوروی چهار پیشنهاد کرد

بقیه از صفحه اول

اکنون وقایع و تحولات جنگ کره پسری بیش از آنکه حضور و نزال مک ارتور در آن منطقه فوق-العاده ضروری است.

برای آبادی کشور کره

نیروی نظامی ملل متحد تدریجاً توسعه مییابد و از هم اکنون قدرت نظامی سازمان ملل متحد بی نهایت بر قوای مهاجم کمونیست کره برتری و تفوق دارد لذا جای شکی نیست که در اندک مدتی قدرت مقاومت کمونیستهای کره از هم متلاشی خواهد شد.

در هر حال اقدامات و وظائف سازمان ملل متحد نسبت بکره با پایان یافتن خصامات آن کشور خاتمه نخواهد یافت زیرا در نتیجه تجاوز کمونیست های کره شمالی خرابی و خسارت بی حد و حصری بر کشور کره وارد آمده است و سازمان ملل متحد موظف است بنظور مرمت این خرابی ها و جبران خسارت و اصلاح امور کره برنامه های مفصلی برقع اجراء بگذارد.

هزاران هزار نفر از مردم بیچاره کره اکنون بی خانمان و آواره شده اند و احتیاج قطعی و شیوع امراض مخصوصاً سارس های زمستان آیدن ملت کره را شدیداً مورد مخاطره قرار داده است.

سازمان ملل متحد از هم اکنون بملت کره مساعدت میکند و با سیب دیدگان آن کشور خوراک-پوشاک و دارو و لوازم دیگر میدهد.

سازمان ملل متحد ضمناً در نظر دارد بملت کره در ترمیم خرابی ها و خسارت وارده کمک کند و اقتصادیات و صنایع و کارخانه های این کشور را احیاء نماید.

در قریب اسارت شوروی ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

ملل آزاد دوسراسر جهان تدریجاً تقویت مییابند و رشد میکنند. و سی مایبستی باین نکته توجه نمایم که سیاست مانسبت به تقویت قدرت ملل آزاد بنیاده و استقرار صلح و امنیت در قاره آسیا و شرق زمین است.

پایتخت کره شمالی مورد تهدید قرار گرفته است

بقیه از صفحه اول

امروز اظهار داشت که مقاومت نیرو های کمونیست در مناطق شمالی براتر از پیش از مناطق جنوبی است و انتظار می رود ظرف بیست و چهار ساعت اخیر کمونیست ها برای جلوگیری از تهدید ستقیم نیروهای سازمان ملل متحد بطرف شهر پیونگ یانگ نیروی خود را از شان به جنوب انتقال دهند.

اظهارات رئیس جمهوری کره جنوبی

لی سینگ مان رئیس جمهوری کره جنوبی در یک کنفرانس مطبوعاتی در شهر سئول اظهار داشت که دولت کره جنوبی هر گونه دستوری را که از طرف سازمان ملل متحد صادر شود با کمال میل بفرم خواهد داد.

ولی امری واز است که سازمان ملل متحد بجای آنکه در انتخابات کره شمالی دخالت مستقیم داشته باشد فقط در این انتخابات نظارت کند.

باین ترتیب رئیس جمهوری کره تا اندازه ای تصمیم سازمان ملل متحد را در انتخابات کره شمالی رضایت داده و حال آنکه قبلاً مخالفت شدید خود را نسبت بان اعلام کرده بود.

بر طبق تصمیم سازمان ملل متحد حکومت لی سینگ مان در جنوب مدارس و هشت درجه عرض جنرال ایستای نفوذ خواهد داشت و در این قسمت شمالی کره فلما باؤنرال مک ارتور فرمانده نیروی ملل متحد در کره خواهد بود.

قضاای کره و استالین بنا باطلاعاتی که از مسکو رسیده است گویا ژنرال ایستالین تصمیم گرفته است که بکنار قضاای کره جبران هادی خود را طی نماید.

وزیر امور خارجه کره جنوبی در طی نامه ای که بدین کل سازمان ملل متحد نوشته اظهار داشته است که با بیستی انتسابات عمومی فقط در کره شمالی بممل آید زیرا در کره جنوبی انتخابات قانونی چنانچه شاید و باید بممل آمده و تکرار آن موجب هرج و مرج خواهد شد.

نیروی هوایی ملل متحد نیز با بیباران تاسیسات و مراکز مقاومت دشمن پیرویی سازمان ملل متحد را بطرف پیونگ یانگ پایتخت کره شمالی تسهیل میکند.

رادیوی کره شمالی ضمن پخش اعلامیه نیروی کمونیست اعلان کرد که نیروهای ملل متحد دوسراسر جبهه ها به پیروی خود ادامه میدهند.

خطوط دفاعی کمونیستها بران حملات شدید و بیبای قوای آمریکایی و کره جنوبی در جنوب پیونگ یانگ در هم شکسته و کمونیستها بطرف شمال فرار میکنند و از خود در مقابل پیرویی سریع قوای ملل متحد مقاومتی نشان نمیدهند.

لشکر هشتم کره جنوبی (شهر پیونگ یانگ) واقع در چهل و یک مایلی شرق پیونگ یانگ را از تصرف کمونیستها خلج ساخت.

لشکر اول کره جنوبی پس از رشیدی نه او آورده متضاد سیستم ما می باشد.

زمانه ایران امپریالیسم کمونیست میدانند که قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

قدرت و نیروی خود را از آزادی و رفاه و آسایش افراد ماناشی شده است.

بوین و اچسن محرمانه موافقت کرده اند

بقیه از صفحه اول

در باره ای از جرایم مخصوصاً اشاره شده است که بقرار گزارشهای محرمانه کنفرانس نیویورک طی موافقت مستر اچسن و بوین تصمیبات کنفرانس پوسدوم و کنفرانس قاهره بی اثر ساخته شده است.

خبرگزاری تاس اضافه میکند بوجوب توافق بوین لاتین بزودی جزیره فورمز که اکنون در تصرف دولت ملیون چین میباشد بدولت امریکا انتقال داده خواهد شد.

همان خبرگزاری اضافه میکند در حالیکه این جزیره باید تحت نظر کمیسیون قیومیت سازمان ملل متحد قرار گیرد دولت امریکا بقصد اجاره داده جزیره مزبور را تصرف نماید.

در مذاکرات خود با اچسن مخصوصاً موافقت کرده هنگامیکه طرح دولت

هارالد استاس گانداید ریاست جمهوری امریکا دیش توصیه کرد

(برنامه مک ارتور) برای دفاع قاره آسیا بموقع اجرا گذارند

نیویورک - مستر هارلد استاس رئیس دانشکده پنسیلوانیا که در سال گذشته کاندیدای امرای مقام ریاست جمهوری امریکا بود دیشب نطق مهمی در باره ملاقات مستر ترومن رئیس جمهور امریکا و ژنرال مک ارتور ایراد کرد و گفت:

ملت امریکا با کمال بی صبری در انتظار مستر ترومن در ساگرانسیکو و توضیحات وی پیرامون مذاکرات او با مک ارتور میباشد.

این شبان ملت بیشتر از آن جبهه است که همه مایلند بدانند آیا بین سیاست امریکا و ژنرال مک ارتور در موضوع دفاع اقیانوس آرام و آسیا توافق حاصل شده است یا خیر.

استاس که قبلاً در باره ملاقات استالین اظهار کرده و مشکلات همی جهان را حل نماید در نطق دیشب خود گفت اگر واقعا بین ترومن و مک ارتور توافق حاصل شده باشد باید مستر ترومن را بی ارزش تلقی کرد.

توسیه کرد که ژنرال مک ارتور فرمانده کل نیروهای سازمان ملل متحد در اقیانوس آرام که پس از چند سال توقف در واحی مختلف اقیانوس آرام اطلاعات وسیع و دقیق از دفاع قاره آسیا دارد بست فرمانده کل نیروهای امریکا در تمام مناطق خاور دور تعیین شده و «برنامه مک ارتور» نیز باید با تمامه مارشال که برای اروپا مفید واقع شده برای آسیا بوقع اجرا درآید.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.

اگر دولت شوروی واقعا خواهان صلح است میتواند علاوه خود را از ۲۵ ژوئن برساند و این علاوه را از ۲۵ ژوئن اخیر بپرد نیز میتواند ثبوت برساند یعنی کشورهای دیگر سازمان ملل متحد می بوسند بپرد کره شمالی اخطار می نهد که بپارک اسلحه خود را بر زمین گذارند.



اعلیحضرت ملک فیصل پادشاه عراق که اکنون در سن ۱۵ سالی در آموزشگاه «هارو» لندن مشغول تحصیلی باشد ۳ روز قبل همراه مادرش ملکه عالیله و امیر عبدالاله نایب السلطنه بسا هواپیمای از انگلستان بفرمان عزیمت کرد.

در استرالیا حزب کمونیست غیر قانونی اعلام میشود

سیدنی - حزب کارگر استرالیا با لایحه دولت راجع به اعلام غیر قانونی بودن حزب کمونیست در آن کشور موافقت کرده این لایحه اکنون در این دستور جلسه آید. مجلس سنی استرالیا اقرار دارد.

مسافر تانایب السلطنه عراق بپاکستان

کراچی - رادیو خاور نزدیک خبر می دهد والا حضرت امیر عبدالاله نایب السلطنه عراق در آخرین هفته ماه آینده پاکستان مسافرت خواهد کرد و مدت ده روز در پاکستان ازی بدر می خواهد شده.

مجلس شورایی ملی

بقيه از صفحه اول

وارد نبود و در شد.

پیشنهاد دیگر

آقای مخرم فرزند پیشنهاد کردند که اعتبار ساختمانی نسبت به جمعیت هر شهرستان تعیین و تامین شود و بتوان توضیح اظهار کردند این لایحه ده میلیون را که آورده قرار شد برای جاهای که اعتباراتی منظور نشده بود میالنی در نظر گرفته شود و من بعداً در این مورد برای همانان چه اقدامی شده .

مناظرین پیشنهاد را که در کمیسیون تقسیم این اعتبارات افراط و تفریط نشود و بجای مبلغ زیادی ندهند ولی محل دیگر را بکنی فراموش کنند.

آقای ارباب گفتند اگر بخواهیم نسبت به جمعیت تقسیم کنیم باید تمام آنرا به تهران بدهیم (دکتر قیامی - از بهایان جوادیه چرا حرفی نزنید؟)

آقای دکتر کیان مخرم کمیسیون بودجه در پاسخ آقای مخرم فرزند گفتند تا زمان بودجه اعتبارات ساختمانی را وزارتخانه ها تقسیم نمیکنند و امسال برای اولین مرتبه در کمیسیون این کار انجام شده و اگر هم بخواهیم آنرا به نسبت جمعیت هر محل تقسیم کنیم اصلاً قابل عمل نیست.

آقای مخرم فرزند مجدداً توضیح مختصری دادند و آقای ملک مدنی هم در تایید بیانات آقای مخرم فرزند نسبت به لزوم توجه بیشتر به همان که مدفن ابوعلی سینا است و سال دیگر جشن بزرگی در آنجا گرفته خواهد شد توضیحاتی داده و در خانه از آقای مخرم فرزند تقاضا کردند پیشنهاد خود را پس بگیرند و آقای مخرم فرزند نیز پیشنهاد خود را پس گرفتند.

رأی پیشنهاد آقای نوری
رئیس - پیشنهاد آقای نوری قرائت شد و همه آقایان هم موافقت کردند و نسبت به آن رأی گرفته نشد و حالاً این کار انجام میشود.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پیشنهاد دیگر
آقای منصف پیشنهاد کردند اضافه اعتبار راهسازی منحصر برای شهرستانهای منظور گردد که از اعتبار سابق سهم نبرده و با سهم آنها کم منظور شده است و بتوان توضیح گفتند من این پیشنهاد را از این نظر کردم که تقاطعی هست که هنگام تقسیم اعتبار اصلاً نام آنها برده نشده است.

آقای فرامرزی بعنوان مخالف با پیشنهاد آقای منصف گفتند این پیشنهاد قدری کمک است و راجع با موضوع هم که آقای کشاورز صدر گفتند انصاف را رعایت کردیم. مثل این است که در مملکت ماهه چیز عوض شده و نام انصاف را هم بی انصافی و بی انصافی و انصاف باید گذاشت.

کشاورز صدر - (ماده ۹۰) مثلاً برای لارستان که ۳۰۰ هزار نفر جمعیت دارد ۵۰ هزار تومان گذاشته اند.

آقای معاون وزارت دارائی
این اعتبارات با نظر کمیسیون بودجه تقسیم گردید و راجع بچگونگی تقسیم آنها باید بگویم با و ست شهرها و جمعیت شهرها کم تر ارتباط دارد و راجع بیوه استفاده هم بیرون اینکه بنده بخواهم بگویم صد درصد صحیح نیست لازم است بداریم زیاد هم نباید در این مورد مبالغه شود زیرا میشود در معامله ای تا این اندازه سوء استفاده بشود و من امیدوارم در این مورد موضوع بهت با جدیت توجهی که آقای وزیر راه میکنند تمام این اعتبارات بصرف خود میرسد.

آقای دکتر کیان هم در این مورد گفتند با سازمان و وضع تازه ای که وزارت راه بوجود آورده می توانم اطمینان بدهم که امسال این اعتبارات بهتر از سالهای قبل اجرا شده و بصرف خود خواهد رسید. و راجع به پیشنهاد آقای منصف هم باید بگویم عملی نیست و تقاضا میکنم پیشنهاد خود را پس بگیرند.

آقای منصف پیشنهاد خود را پس گرفتند و آقای منصف پیشنهاد خود را پس گرفتند و آقای منصف پیشنهاد خود را پس گرفتند.

استفاده از ماده ۹۰
آقای کشاورز صدر بعنوان استفاده از ماده ۹۰ بیت با اعتبارات دولتی فرامرزی گفتند بنده بسیار متأسفم که بجای اینکه مورد قریب دای - اقم شوم مورد حمله واقع شدم

در آنجا دو اعتبار داشتم یکی

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

پس از قرائت مجدد پیشنهاد نسبت بان باقیام و قعود اخذ رأی بعمل آمد و تصویب شد.

ده نفر قزلباش

بقلم حسین سرور



-۹۴-

با آنکه شب از نیمه گذشته بود هیچکس از افراد اسکنه ارک دیده استراحت برهم نینداخت ، همه منتظر فردا و پایان کار علی قلی خان بودند - میدانستند فرمان وزیر اعظم برور بر کرد ندارد - هر کاری را تصمیم گرفت باید انجام پذیر شود بنا بر این آرامش از مردم ارک سلب شده هر یک بفرمودای خویش و عاقبت جنگ هرات بودند .

آن شب روزیست نونک عمارت کاهکی هرات را زین ساخت و مردم شهر برای روبروشدن با حوادث از خواب برخاستند - از مزمره خواج و شمس آباد که غیام سلطنت نصب بود خبر بارو رسیده امروز بنامت مینت جنگ تعطیل است و طرفین می توانند دیدن باز دیده آشنایان و ارباب عمامت و سادات بروند - این فرمان بدون مقدمه از طرف وزیر اعظم برابط بران مرکز اجتماع توپخانه رسیده از آنجا بسنگرهای داخلی شهر ابلاغ گردیده بود .

هیچکس بیش از اسکندر خوشی خبر بک از این فرمان غیرعادی وزیر متعجب نشد زیرا او با اخلاق و عادات میرزا کاملاً آشنا و آگاه بود میدانست که وقتی مشارالیه کاری را شروع کرد هیچ نامی نمیتواند تیرمردان او را در میان راه متوقف سازد و از وصول به هدف اصلی بازدارد - اسکندر از این استثنای اخلاقی وزیر که امری نادر بلکه مستحیل بود متعجب شد و آنرا حادثه ای خارق العاده پنداشت . بیرون آمد و بالای برج شیر حاجی رفت و بدقت درون سنگر لشکرهای عراق و آذربایجان را تکیست - دیده سرداران بزرگه خواج رفته اند و احدی جز افراد عادی در سنگرها باقی نمانده است . باین آمده لباسی متوسط دربر کرده برای گردش از ارک خارج گردید . در سنگر رسید جمعی از دهقانان و زارعین بجان اجتماع بدین آنرا متعجب شدند و بامر داری که هنوز زوق و برق دستها و ریشهای غضاب شده ایشان بر جا بود وارد گلیه شیخ مصلح گردید .

دور تا دور اطراف بازار این شیخ اشغال شده بود ولی برای آنکه راه دستجات دیگر باز شود گاشته آقا، قاشقی شمشاد افشرد خوری آب دغا خوانده بر کرده باور دین داد و عذر ایشانرا خواست - اسکندر تیرمردان ده دست آقارا بوسیده بر خاست و از راهی که آمده بود بطرف ارک شهر روانه گردید آهسته راه می پیوست و در انتظار بود که یکی از دوستان خود بر خورده اطلاع از اوضاع روز هید کسب کند این منظور هم زود عملی شد و در حین راه گفت که باغش میآید اسکندر را دیده سلام کرد و گفت : باشی خبر داری ؟ گفت نه - از کجا ؟

گفت از اردوی شاه سلطان - پرسید خبری شده ؟ گفت : آری انقلاب مطرح نگردد .

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۴۵۹-۲۶۴۲۹۲۴ شرکت سهامی شورین بیوست صورت جلسات مورخه ۲۹۶۴۲۲۲۹۶۴ مجمع عمومی و جلسه هیئت مدیره آقایان سلیمان سیالند و بست رئیس و محمدرضا غفاری مدیر عامل و حسین ریاضی و خداداد خواج زاده بست اعضاء هیئت مدیره انتخاب و حق امضاء کلیه تمهیدات و چکها با آقای محمدرضا غفاری مدیر عامل خواهد بود و در آقای منوچهر ریاضی بست بازرسی برای مدت یکسال تعیین گردید و در مرکز شرکت از تهران بهمدان منتقل گردیده است و در شنبه رشت هم که متبر تحت نظر مرکز شرکت (همدان) است آقای محمد دبیری حق امضاء کلیه نوشتجات و اسناد را خواهند داشت .

تهران بتاريخ ۲۵ مهرماه ۱۳۲۹
رئیس اداره ثبت شرکتها - محمد علی عبادی
۸۹۴۱-آ

تشریح از ریاست شهربانی کل کشور

تیمار سرتیپ دفتری ریاست محترم شهربانی با کوشش و مجاهدت خستگی ناپذیر خویش بوضع شهربانی مخصوصاً کلانتری ها سرو سامان بسیار مرتبی داده اند و با انتخاب مردان صالح و فداکار بر ریاست کلانتریها اصلاح طلبی و حسن تشخیص خود را بمرم نشان داده اند.

متجمله انتصاب سرکار سرکرد اردلان ریاست کلانتری ۹ انتخاب بسیار بجای بوده و از زمانی که ایشان اداره امور کلانتری ۹ را به عهده گرفته اند در سراسر این ناحیه امنیت بی سابقه حکمفرما گردیده است اهالی بخش ۹ عموماً از این حسن انتخاب خرسند مینباشند و بدین وسیله مراتب تشکر خود را بحضور تیمار ریاست محترم شهربانی تقدیم میاومد .

از طرف اهالی بخش خیابان بوذرجمهری - آقارضا گیوه چی
۹۸۴۴-آ

فیروزه

آب اطلاع دارید که بعضی از اقوام عقیده دارند هر شخصی صبح زود اول پیروزه نگاه کند روز خوبی خواهد گذراند

آبامیدانید که دارنده پیروزه همیشه پیروزند است آبیامیدانید که پیروزه شانس میآورد ، شامی تواید با خرید یک عدد پیروزه اصل از بهره برداری معادن فیروزه شایبور از محسنات پیروزه بهره مند شریز .

متوجه باشید که پیروزه نقلی مهورا که اخیراً بطور قاچاق به ایران وارد نموده اند بشما فروشدند در مقابل ارسال وجه هر نوع پیروزه خواسته باشید به آدرس شمارسال میگردد .

آدرس مشرف فلکه جنوبی بهره بردار معدن پیروزه شایبور لبر اسکوبیان ۸۷۳۴-آ

بیمارستان و زایشگاه کانج

تحت نظر دکتر بیژن جراح متخصص بیماریهای زار و زایمان - جراحی عمومی در تمام اوقات شبانه روز در خیابان کاخ جنوبی از بیمارستان پذیرائی میشود سرویس کوش و حلق و بینی و چشم پزشکی تحت نظر متخصصین اداره میشود

۸۹۱۱-آ

مادر شاه ، از قلمه هرات خارج شد و بدین میرزا سلمان وزیر اعظم آمد و برای جلوگیری از بروز جنگ بین نیروی شاه و طرفداران عباس میرزا آنچه لازم بود مذاکره کرد ولی عاقبت بدون اینکه نتیجه ای از این فعالیت بدست آورده بداخل قلمه هرات مراجعت نمود و جنگ بین طرفین شروع شده .

در اردو آغاز شده و میروید که بهمه لشکریان شاه سرایت کند خدا عاقبتش را بخیر کند - اسکندر با کمال تعجب گفت : راست بگو پرس - از که شنیدی ؟ گفت خودم از مزمره خواج و بل سالار میآیم - پرسید مگر وزیر در اردو نبود ؟ گفت نه . اوسبح زود برای زیارت قبر خواج هیدالله انصاری بریار تمکله رفته است .

پس از رفتن اوس سرداران نزد شاه بدین عید رفته اند و در همان مجلس مقدمه انقلاب بروز کرده است . اینرا گفته تازیانه ای بکفل اسب نواخت و بشناب از پیش اسکندر و مبارک روانه گردید تا خبر را بلی قلی خان برساند . حال باید دید چگونه در فاصله یکشب این واقعه عجیب تاریخی روی داد و چگونه تاریخ ایران در اثر آن صبح بر آشوب از مجرای خویش تغییر مسیر داد .

حادثه صبح عید هرات یکی از موارد وقفه های تاریخ بود که کاهنگاه در سمرهء ملل ظهور کرده جریان احوال آن ملت را دگرگون مسازند ، این حوادث ناگهانی گاه ممکن است در اثر یک هلت بسیار مختصر و کوچک آغاز شده باشد مانند دل در دو جوانی که در خوزستان عارض بقعوب لیت پادشاه سفاری گردید .

همه میدانند که این شهر با رسلش شور بدون توقف و تعطیل مرصه متصرفات خود را وست میداد و در هر ایالت و جنبش قسمت بزرگی از خاک ایران را از تصرف خلیفه بداد خارج مینمود .

در حالی که سرگرم تصرف خوزستان بود لشکریکه باید شهر تاریخی بداد را تسخیر کند پرورش میداد و فرماندهان آن را تعیین میکرد . خلیفه که با کمال وحشت زدگی و بیقراری در فکر مقابله با حریف زورمند و دشمن بی آرام خویش بود کوشش میکرد که پس لیت را سر ببرد و ملایمت آرد و با او بمامله دو پادشاه همسایه راضی گردد .

امشاه پاریز جهانشکای سیستانی در مقابل فرستادن کان خلیفه دست بقیضه شمشیر نهاده دندانهای خود را بهم میفشرد .

یعنی برو منتظر باش که چه روز دیگر در ساحل دجله خدمت ماخواهی رسید - در همین ایام بود که در اثر ظهور دل در دوقولنجی بدرد حیات گفت و تاریخ ایران با قوت او بجزای دیگر افتاد - اگر او نرسد بود چه میشد ؟

کشور ایران و پادشاهان آینده آن چه گمانی بودند البته جز خدا هیچکس نمیداند .

در اینصورت بایستی گفت یک لقه غذا مجرای تاریخ ایران بلکه آسیا و شاید جهان را عوض کرد . در عربی جمله ای هست که میگوید :

ذهب الدوله با بولند یعنی با یک ادرار دولتی متفرش و دولتی دیگر ایجاد گردید - و این هنگامی بود که سپاه مختصر بنی عباس با سپاه عظیم بنی امیه روبرو بودند و موقعیتی که فتح دست اول میشد میسرمان خلیفه اموی برای ادرار کردن پیاده شد و لشکرش بیخالی قتل و امیران از زمین کارزار برافتند و لشکری کوچک توانست آن سپاه عظیم را متلاشی سازد .

آگهی

بدینوسیله با اطلاع عموم اهالی محترم نظیر علائقته بیهود وضع آبیاری و کشاورزی محل میرساند شرتی بنام (شرکت سهامی آبیاری و کشاورزی نظیر و توابع) با سرمایه دو میلیون و با عدد هزار ریال که بدوست و پنجاه سهم ده هزار ریالی تقسیم شده در شرف تاسیس است ۹۶ سهم آنرا هیئت مؤسسان تقبل و ۱۵۴ سهم دیگر در دسترس عموم اهالی نظیر و توابع میباشد آقایانی که مایل بخرید سهام شرتی نامبرده باشند میتوانند از تاریخ بالا تا یکماه همه روزه غیر از روزهای تعطیل بدفتر شرتی و آفند در مرکز بخش (نشانی حیره سید مرتضی قائمی یا حاجی سید عباس میرتربی) مراجعه نام نویسی و صدی ده تعداد سهام مورد درخواست را به نام کلیه نظیر بعباس شاره ۱۱۱ پرداخت و رسید دریافت دارند حق تقدم در مرکز بخش و توابع بسا اشخاصی خواهد بود که قبل نام نویسی و تقبل سهام نموده و از خارج بخش منوط بتاریخ وصول درخواست و پرداخت صدی ده سهام مورد درخواست آنها خواهد بود تا پس از انجام تشریفات قانونی و قرار پرداخت بقیه صدی ده سهام بوسیله آگهی تاریخ انقضا و مجمع عمومی شرتی را برای تعیین هیئت رئیس و تنظیم اساسنامه و برنامهریزی شرتی با اطلاع عموم برساند

شرکت سهامی آبیاری و کشاورزی نظیر و توابع در شرف تاسیس میترائی - سید مرتضی طباطبائی قائمی - مصطفی کیهان
۸۹۴۲-آ

آگهی مناقصه تلفن خود کار

هیئت عامله با شرکت تلفن خودکار مشهد در نظر دارد بجهت ابرام شماره خودکار با تمام لوازم مورد احتیاج را برای مشهد خریداری نماید کلیه هزینه نصب و کابل کشی و نقش برداری و غیره بعهده فروشنده خواهد بود فروشنده کان دستگاه های تلفن خود کار می تواند پروژه و پیشنهادات خود را با تعیین مدت تحویل منتها ۱۵ آبانماه ۱۳۲۹ بشنوان هیئت عامله شرکت تلفن خودکار در مشهد بوسیله اطلاق بازرگان ارسال دارند .

داوطلبان معامله کلیه شرایط انجام معامله بطرز پرداخت بهای دستگاه تلفن را باید در پیشنهاد خود قید نمایند .
۸۹۳۴-آ

آگهی استخدام

به ۲ نفر دو چرخه سوار باسواد که از خود دو چرخه داشته باشند و بکنف جوان تحصیل کرده نیازمندیم . اردوسی شماره ۲۷۲
۸۹۳۲-آ

مژده باهالی مستحرم اهواز

انتظار شما بیایان رسید مهیاخانه بزرگ هتل واقع در خیابان بهلولی با بهترین وسائل افتتاح و برای پذیرائی اهالی و خانواده های محترم اهواز و مسافران عزیز شبانه روز آماده است غسختی روزانه خود را باخوراک های لذیذ در باغ مصفا بزرگ هتل بر طرف نمائید .
۷۰۳۶-آ

بخاری مشهور ریوتورم

را از اسپارک لاله راز و انباج لاله راز
۸۹۲۱-آ

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه هشتم
شود و غیر وارد تشخیص داده شد و حالا
هم می خواهم خواهش کنم اگر راهی
دارد باین پیشنهاد هم ترتیب اثر...

برنامه گهائی آقایان پزشکان

برنامه اشتب سینماها
مایاک : فیلم (رازبخت پرده)
از محصولات سال ۱۹۴۷ کارخانه
یونیورسال انترنشنال - هنرپیشگان

مجلس سوگواری

حسابالمعمل ستوائی مجلس
عزاداری شهاده (ع) در (مسجدمهدیه
قائم (ع) خیابان سلمان فارسی مشعبه
از کرگان از طرف اهالی فردا شب

کاروان علم و اختراع

لوله های مصنوعی برای قلب - بهداشت با - بیهوشی امی کوچک
دیوانگان عاقل - نباتات خود را معالجه نمایند - سفر هم تازه - جلوگیری
از بیماری سل - میکروب زکام - احتیاد به نشانه های الکلی - گروه



هر شب یک بار
HORNYPHON

بگاه رادیو انگلستان

B. B. C.
هر شب ساعت ۷:۱۵ بعد از ظهر در وقت تهران برنامه فارسی نور و دردی بوجهان
گناه ۱۹۰۱، ۱۹۰۲، ۱۹۰۳، ۱۹۰۴

آگهی

جله غازی، فوق العاده، صاحبان سهام شرکت سهامی لیدا در ساعت
سه بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۰ آبان ۲۹ در محل شرکت تشکیل میگردد،
از صاحبان سهام تقاضایموسد با رعایت ماده ۲۰ اساسنامه حضور بهم رسانند.

کلاسهای انگلیسی و فرانسه

تحت نظر دو بانوی استاد متخصصین و معجز در تدریس زبانهای خارجه
با بهترین متد در کوتاه ترین مدت
روزهای شنبه - دوشنبه - چهارشنبه - پنجشنبه از ساعت ۵ الی ۸ بعد از ظهر

تقدیم اطلاعات

۴ شنبه ۲۶ مهر ۱۳۲۹
۵ معراج العرام ۱۳۲۰
۱۸ اکتبر ۱۹۵۰

آماده باش

صبح پنج شنبه روزنامه آماده باش در اختیار شما است ۹۳۸-آ

شاهکار داستان نویسی

فردا آخرین قسمت داستان تاریخی ملکه نیل مجانی ضمیمه آسیای
جوان است.

روزنامه ترقی با احترام عاشورا

هفته آینده بجای دوشنبه روز سه شنبه منتشر خواهد شد
۸۹۲۰-آ

روزنامه ملت ایران

بناسبت تصادف با ایام سوگواری روز پنجشنبه چهارم آبان ماه
انتشار نخواهد یافت. ۸۹۷۸-آ

آگهی مناقصه خرید ۵۰۰۰۰ صندوق سه لائی چاه

شرکت سهامی چای سازمان بر نامه تعداد پنجاه هزار عدد صندوق تخته
سه لائی جهت ظرف چای را بطور مناقصه خریداری مینماید.

آگهی

مجمع عمومی صنف رستوران های تهران (چلوکبابی - رستوران -
طبلیخ) طبق آگهی شماره ۷۳۴۲ - ۲۹۷۷۱۳ در سالن شهرداری تحت
نظرسناب آقای کلاتری مدیر کل شهرداری با حضور نماینده اداره کل

آگهی

مجمع عمومی اتحادیه صنف بستنی فروش تهران و توابع طبق آگهی
شماره ۷۳۴۲ - ۲۹۷۷۱۳ در سالن شهرداری تحت نظر جناب آقای
کلاتری مدیر کل شهرداری و با حضور نماینده اداره کل امور اصناف تشکیل

آگهی

مجمع عمومی اتحادیه صنف بستنی فروش تهران و توابع طبق آگهی
شماره ۷۳۴۲ - ۲۹۷۷۱۳ در سالن شهرداری تحت نظر جناب آقای
کلاتری مدیر کل شهرداری و با حضور نماینده اداره کل امور اصناف تشکیل

صورت وضعیت هوائی استان دوم در اسفندیون

Table with columns: عناصر, مقیاس, ساعات بازدید, ملاحظات. Rows include details about water supply status and inspection hours.

بیه از صفتها پنجم
حالا گزارش کمیسیون تبصره سوم
مربوط با اصلاح و اجرای تعرفه گمرکی
قراوت و مطهر میشود.

آقای روحی
آقای وزیر بهداشتی این عملی
که در مرکز کردید بیهودی سود بخش
بوده که شریک نموده پیوسته را از سر
مردم کوتاه کردید.

آقای وزیر بهداشتی -
تذکر جناب آقای روحی کابلا
وارد است و منتهی دیشب آنرا در روزنامه
اطلاعات دیدم ماعین آن دستوراتی را که
در تهران اجرا کردیم بولایات تلگرافا
بلاغ نمودیم و تذکر کردیم که نتیجه
اقدامات خود را هم اطلاع بدهند و
بازرسی آنها را هم انجام بدهند و
عمل را در شهرستانها اجرا کنند و
شود منتهی عتربندی شهرستانها
مسافرت هائی نخواهد کرد و
نظریات جناب آقای روحی را شخصا
عمل خواهد نمود.

اما در مورد داروهای اختصاصی
ما کمیسویی میخواستیم در وزارت بهداشتی
تشکیل دهیم تا یک کنترل شدیدی بروی
داروهای اسپسیالیت ایجاد کردیم.
امیدوارم یکروز ما بتوانیم اداره ای
بنام کنترل داروئی و غذائی ایجاد کنیم
تا طوری نباشد که هر کس در مملکت
هر داروئی خواست بسازد یا هر کارخانه
خارجی بصرف زدن یک ایکس بروی
دوای خود هر داروئی را که خواست
باین مملکت بفرستد.

آقای کاظمی - در تبصره
می نویسند در اقسام سرما از کارخانه
هائی مجاز خواهد بود که فهرست آن
تصویب شده باشد و این فهرست را هم
کمیسویی تصویب مینماید. من خیال
میکنم که تشکیل این کمیسیون و نحوه
مصوبات آن باعث ایجاد کار هائی
شود که در سابق میشد و مملکت را
پر حثت می انداخت. در وقت تصویب
آیین نامه این قانون هم که بعد هیت
دولت گذاشته شد، چون من میدانم در
هیت دولت باین موارد اغلب توجهی
نمیشود، خواستم آقای وزیر بهداشتی در
این دو مورد تذکر بدهد تا من روشن
گردم.

آقای سوری - من باصل فکر
مواقف ولی وضع طوری است که
هناطور که آقای کاظمی فرمودند نحوه
کار مملکت باعث سوء استفاده شود.
مثلا با نوشته شده که ورود دارو
در مورد بیه با اجازه وزارت بهداشتی
است. من پرسیدم وزارت داروئی را خوب
تخصیص دادند، چرا دیگر در هر مورد
پروانه ورود برای آن خواسته شود
تا باعث سوء استفاده گردد خوبت
تخصیص فقط برای یکبار باشد.

در مورد دیگر نوشته شده دارو-
های مضربط میشود در حالیکه این
سبب خواهد شد که بعد آنها را بیرون
بیاورند و با نیت کراتری فرورودند
تا باین کاری کنید که این داروها را یا
سوزانید یا افلا از مملکت آنها خارج
کنید.

آقای سوری - کان می-
کنم آقای وزیر به-داری چون خسته
بودند سر من توجه نکردند.
من گفتم چرا وقت تلاقی بنی سلیبی
خوب تشخیص دادند، هر دفته اجازه
ورود باین داده شود. من گفتم ما جلوی
ترقی علم و بکیریم. در مورد سرم
فرمودند که اهمیت آن با سایر دارو
ها فرق دارد در حالیکه داروی بی
بد است چه سرم چه غیر سرم.

شما باید قانون را طوری بنویسید
که بتواند اجرا شود.
در مورد تشکیل کمیسیون گفتند که
اعضای از اساتید تشکیل میشود ما با
این موافقم ولی آنچه ما میترسیم ازین
کلمه «تیز» است.
شما هر کس را میخواهید انتخاب
کنید عنوانش را در اینجا ذکر کنید
و بطور هم مطالب را ذکر بفرمایید.
دیگر اینکه آقایان وزراء نباید
همیشه در پشت این تریبون بنشینند
قبول بودن هر چه را میگویند ما آنرا
نمی خوانیم. زیرا من نمیخواهم ازین
است. شما البته نظر بفرمایید
ما هم رسیدگی می کنیم.

خبرهای کشور

مسابقه تیر اندازی ارتش

قبل از ساعت ۸ صبح امروز، والا حضرت شاهپور غلامرضا و
والا حضرت شاهپور عبدالرضا و همچنین ریاست ستاد ارتش با اتفاق کلیه
امراء جهت مشاهده مسابقه تیر اندازی افسران و درجه داران و سربازان
منتخب واحد مای ارتش در میدان تیر «شیران» حضور یافته بودند.

مقارن ساعت ۸ اعلیحضرت همایونی بیبدان تشریف فرما گردیدند
آقای سرهنگ برتوی رئیس تیر ارتش جریان مسابقه را بر عرض ملوکانه
رساندند. سپس تیر اندازی بوسیله هواپیمای شروع شد و بعد مسابقه تیر اندازی
بوسیله سلاح های پیاده و از راه جنگی به هدف های ثابت و متحرک
آغاز گردید. پس از ختم مسابقه لشکر دوم یادگان مرکز با
بیست و یک امتیاز اول - لشکر (۳) تبریز با ۱۳ امتیاز دوم و لشکر یکم
کارد شاهنشاهی سوم لشکر (۶) فارس چهارم گردیدند. در خاتمه تمام برندگان
مسابقه حاضر گردیدند و جوایز خود را از دست شاهنشاه دریافت و در سلامت
۱۰ موب ملوکانه بکاخ سلطنتی مراجعت فرمودند.

مسابقه تیر اندازی امروز در ۱۸ مرحله و دو قسمت انجام شد. قسمت اول
لسلس و بسیرا رکت بود در قسمت راکت که بوسیله ۳ نفر خلیان شکاری
انجام شد. راکت های ۶۰ پونسی را از ارتفاع سیصد متری بتانگی که داخل
دائره ای قطر ۱۰ متر محاط بود میانداختند.

در قسمت دوم علاوه بر اسلحه های معمولی خیاره های ۸۱ میلیتری
و توپ ۷۵ و مسلسل کالیبر ۳۰۵۰۰ اینچی توپ و مسلسل ها که با دو
ارابه جنگی ۲۴۴ انجام میشد توپها دارای قدرت عمل فوق العاده خوب بود
همچنین مسابقه با توپ که بین لشکر کارد شاهنشاهی و لشکرهای ۲۲ و ۵۰
بود در مسافت ۱۵۰۰ متری بیک ارابه متحرک که با سرعت ۱۴ کیلومتر
تغییر مکان میداد در حال بزای با سه موشک در مدت یک دقیقه انجام شد.
قسمت جالب دیگر این مسابقه تیر اندازی سه ارابه زره شکن ۲۱۸ با توپ ۷۶
و مسلسل کالیبر ۱۵۰ اینچی بود.

در این مسابقه با وجودیکه در مدت کوتاهی با سلاح های جدید
آمریکائی تملیات داده شده، مملکت با شرایط مسابقه های التیبا انجام گردیده
که برای تیر اندازان هادی غیر مقدر می باشد.

تاییزی که این مسابقه با سایر مسابقه ها داشت شرکت هوا پیمایها
باراکت بود

حکامهای امر یگانی برای حل اختلاف ایران و افغانستان

چهار نفر حکمهای امر یگانی که با توافق نظر دولین ایران و افغانستان
برای رسیدگی با اختلاف بین دو دولت در موضوع رود هیرمند انتخاب شده اند
پس از رسیدگی به پرونده های مربوط باین موضوع و استماع اظهارات
نمایندگان دو دولت که با امریکارتند، چند روز پیش برای رسیدگی محلی
از امریکا به افغانستان پرواز نمودند و فعلا این چهار نفر مشغول تحقیقات
و بازدید محلهای مورد اختلاف در آنطرف رودخانه هیرمند میباشند و پس
از آنکه بکار خود در افغانستان خاتمه دادند، بنگاه ایران وارد میشود و
از این طرف رود هیرمند را بازدید می نمایند.

از مرکز تا واسطه آبان ماه آقایان خزین علم - دکتر آهی - مرتضی
سرمد و شاهرخ و مهندس تشکری به محل میروند تا با حضور آنها رسیدگی
نهایی بعمل آید.

دولت افغانستان پروتور و بنه سور و آ کسالمهای قبل در ایران
خدمت میکرد و فعلا در استخدام آن دولت است و همچنین یکی از مهندسیین
شرکت «مورسین نودسن» را که مشغول حفرت نهر «بقر» میباشد نمیتوان نماینده
مختار بفرمایند انجام نموده است.

امروز صبح نیز کمیسویی در وزارت خارجه در دستر آقای قدس
غنی معاون آنوزار نگاه و با حضور آقای مهندس بهنیا مدیر عامل بنگاه
آیاری و چند تن دیگر تشکیل گردید و بگزارشات رسیده از نمایندگان
ایران در امریکا رسیدگی بعمل آمد.

انتقال بهار ت پناهی در شیران

عصر امروز، نامزد اعلیحضرت همایونی (دوشیزه ثریا اسفندیاری)
با اتفاق پدر خود (آقای خلیل اسفندیاری بختیاری) و خانم فروغ ظفر
بختیاری با قطعه موتی خودشان که از طرف وزارت دربار تهیه و آماده شده
است خواهند رفت.

دعوت ایران بکفرانس ملخ در دهلی

انتظار میرود متخصصین ۱۳
کشور مختلف و نه سائیدگان سازمان
خواربار و کشاورزی جهان در سوین
کنفرانس بین المللی ملخ که از ۶ تا
۱۱ نوامبر در دهلی تشکیل میشود شرکت
جویند.

کشورهایی که باین کنفرانس
دعوت شده اند عبارتند از ایران -
مصر - پاکستان - فرانسه - انگلستان -
عراق - سوریه - افغانستان - عربستان
سعودی - اونییا - سومالی انگلیس -
سودان مصر و انگلیس.

کنفرانس مذکور طبق قرارداد
سال ۱۹۴۷ هند و پاکستان و ایران
که برای جلوگیری از آفت ملخ منتهی
شد تشکیل میگردد.

سهمیه صادرات اقسام چوب خوب با ایران

دولت هندوستان اعلام داشته
است که سوپیه زیر برای صادرات اقسام
و انواع چوب بقصد ایران و سایر
کشورهای مجاز در سال جاری تعیین
گردیده است.

چوب کل سرخ ۱۰۰۰ تن -
چوب سالی ۵۰۰۰ تن - چوب «بالی»
۵۰۰۰ تن - سبور چوب جنگلی
بدون در نظر گرفتن مقدار سهمیه کالا
آزاد خواهد بود.

تخت و وزیر برای رؤسای ادارات صحبت میکنند

چهار ساعت و نیم بعد از ظهر امروز
آقای نخست وزیر در دربارستان نور بخش
برای کلیه رؤسای ادارات وزارت آنها
سخنرانی بفرمایند.

جمعیت مرکزی شیر خورشید در حضور والا حضرت شمس

ساعت پنج بعد از ظهر فردا اعضای
هیئت مرکزی جمعیت شیر و خورشید
سرخ در کاخ اختصاصی والا حضرت
شاهدخت شمس پهلوی حضور یافته و
گزارش اقدامات چندماه اخیر جمعیت
را باستحضار ایشان رسانید و کسب
تملیات برای اقدامات آینده خواهند
کرد.

شروع ساختمان آرامگاه سعدی

آقایان هلی انصر حرکت و سپهر
جهانبانی و مهندس صادق و مهندس
ایرانی و منصوبی شرکت ساخته سانی
مثلت که برنده مناقصه ساختمان آرامگاه
جدید سعدی میباشند برای ترتیب دادن
ساختمان آرامگاه با هواپیمای بیشتر از
مزیت خواهند کرد.

تغییرات در وزارت اقتصاد ملی

آقای مهندس احمد علی شیبانی
بسمت معاونت اداره کل آمار و مطالعات
اقتصادی آقای علی اکبر کاوسی کرمانند
اداره کل مستشاری حقوق بست کرمان
دندتر اداره مذکور و آقای مصدق صالحی کرمانند
اداره کل صادرات بست کرمانند اداره کل
مستشاری حقوق منصوب شدند.

سروان معظمی در اهواز دچار برق زدگی شد و فوت نمود

با قطار مسافری صبح امروز جنازه
سروان معظمی از اهواز بتهران رسیدند
متوفی که سه روز قبل در شهر اهواز
مشغول اتصال و مرمت سیم های برق
بوده دچار برق زدگی گردیده و مصالحت
بهداری لشکر خوزستان نیز مقید و اقم
کشته وفوت میگردد. در شهری هینکه
قطار توقف کرد جنازه با احترامات خاصی
بعضرت عبدالعظیم برده شد.

سازمان اداری سازمان پناهنامه خاتمه یافت

بطوریکه اطلاع حاصل شده سازمان
اداری سازمان برنامه خاتمه یافته و
احکام ۵۵۸ نفر کارمندان آن با مضای
در عمل رسیده و توزیع گردیده است.
با این ترتیب تعداد کارمندان
سازمان برنامه از ۱۱۸۴ نفر به ۵۸۸ نفر
تقلیل یافته است.

صدور پروانه صید ماهی

بطوریکه از بنگاه کل بنا در وقت
اطلاع میدهند:
برای ۲۵۰ نفر از سیاهدان بندر
پهلوی پروانه صید ماهی صادر گردیده
است. و به علاوه ۳۰۰ نفر سیاهد بشرکت
شیلان مرفی شده اند که با نهاد شرکت
کار جوع شود و باین ترتیب در سال
جاری به ۳۰۰ نفر بیش از سال گذشته کار
داده شده است.

بخشنامه وزیر فرهنگ خطاب باموزگاران کشور

این بخشنامه از طرف آقای وزیر
فرهنگ صادر شده است:
«با عنایت از وزارت فرهنگ
بجفظ حیثیات و شئون دبیران و آموز-
گاران دارد نظر باینکه تدریس خصوصی
داشتن آموزان هراره موجب تمیزات و
تفسیراتی میشود که با حیثیات معلم متباین
است علیهذا شایسته است بیکه دبیران و
آموزگاران آن آموزشگاه ابلاغ
فرمایند که از تدریس خصوصی دانش
آموزان مخصوصا در مورد محصلین
کلاس های مربوط بفرموده آخورداری
نمایند.»

فقدان سند مالکیت

سند مالکیت یک باب خانه واقعه
در کوچه مسجد قندی بخش پنج پلاک
۴۰۸۳ ملکی این جانب مهندس
میراثه کرای داهی که در سفند ۴۰۷
نمره ۱۹۷۷ دفتر املاک ثبت شده
است مفقود شده. هر که به معامله نسبت
به عین پلاک نامبرده بعمل آید باطل
خواهد بود.

شماره اخیر اطلاعات هفتگی

موردا احتیاج اداره است و بقیمت ۱۰ ریال خریداری
می شود. فروشندگان لطفا بصندوق اداره مراجعه نمایند -

نظر باموریت قوری و شرکت در کنفرانس بهداشتی (یونی سف) در
پاریس بدینوسیله از جمیع خویشان و دوستان خدا حافظی نموده سلامت و
سعادت همگی را خواهمان.

دکتر موقر شقایق

روسیاهی مفتی
در شماره مورخ چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۷۰ روزنامه اطلاعات، شنبه اشغال
داخله مطلبی راجع بقرت مبلغ یکصد و سی هزار ریال وجه نقد از منبر
آقای حاجی محمد آذری و دستگیری اینجانبان بمرئی خان نامبرده درج
شده بود نظر بر اینکه شکایت مشارالیه صحت و اساسی نداشت و پسند از
رسیدگی های لازم حکم قطعی ببراءت اینجانبان صادر و اعلام گردید ضمن
اظهار امتنان از قضایه شرف که در مقابل تثبیتات و توسلات با کمال شجاعت و
شرافت و احقاق حق فرمودند مراتب امتنان خود را تقدیم میدارم
بدیعی است آقای حاجی محمد آذری و بانونصرتوره آذری نیز از طریق
قانونی بعنوان مفتی ترحم تعقیب قرار گرفتند.

احمد کوچه مشکی - محمد رحیم پور
۸۹۸۸-آ

با کمال تأسف و تأثر در گذشت نا بهنگام مرحوم علی بختیاری کارمند
اداره املاک را با اطلاع هم دوستان و آشنایان میرساند. مجلس ختم مرحوم از
ساعت ۴ الی ۷ بعد از ظهر روز شنبه ۲۷ مرداد ۱۳۷۰ در مسجد هت آباد چهارراه
حسن آباد برپا میباشند.

حسین قربانی برفروش
۹۰۰۱-آ